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Upplagseftirlit 2023

Félag hljomplétuframleidenda (FHF) sér um upplagseftirlit hja félagsménnum sinum og tekur
saman heildarnidurstédur. Gégnum var safnad saman i mars til april 2024. Nidurstédurnar
byggja & s6lutélum félagsmanna auk gagna fré Spotify og IFPI International.

Steerstu framleidendur innlendra hljémplatna og dreifingaradilar erlendra hljomplatna fylltu
at skyrslur um heildarsélu hljdmplatna i verdmeetum og eintdkum. Salan er midud vid
heildsdluverd hljomplatna fra framleidendum én virdisaukaskatts. Einnig er gerd grein fyrir
tekjum vegna streymis.

Rétt er ad taka fram ad tekjur framleidenda fra tonlistarveitum eru dzetladar samkveemt bestu
heimildum en daetlun undanfarinna ara er pé mun nakveemari en 4dur vegna adgangs ad betri
gognum.

Streymi og eintakasala er feerd inn i heildarverdmaeti arsins hér ad nedan en heildarsala arsins
2023 var 1.448.494.051.- kr. Ad nafnvirdi er hér um ad raeda allra mestu sélu hljédritadrar
ténlistar & Islandi en ad raunvirdi er arid 2023 séluhaesta ario sidan arido 2007.

Heildarverdmaeeti - raunvirdi
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Eftirtaldir félagsmenn FHF téku patt i upplagseftirlitinu:

Alda Music, Record Records, Smekkleysa, Dimma, B.G. Bros ehf, Blanétt, Saltprinsinn ehf., JJ
Music, JR Music, 12 Ténar, Zonet, Sycamore Tree Music, Klubbasigur, Leikhépurinn Lotta,
Bang ehf, auk upplysinga fra Spotify og IFPI.

Gogn fra eftirtéldum félagsmonnum FHF barust ekki eda adeins ad hluta, og tekjur peirra pvi
deetladar, samkvaemt 60rum gégnum: Emmsjé ehf, Stadidé Sudura, Geimsteinn, Mugiboogie,
Hljodsmidjan, R & R musik, Salheimar, Heerra ehf, Gimp Group, Endemi ehf, Frost Culture
Company, Sogur, Samyrkjubuid, Skymir, Brjann Ingason, StopWaitGo, Slim ehf,
Stjornusambandsstédin, KBE, Kjéi, Samlist, Sony Music Iceland, ZX ehf, Bedroom
Community, Sud ehf. Segveyjar, Gerviglingur, Lipus, Samlist, GTV, Trapi, Nyriki Nonni
Records, Forte ehf, Hot Eskimo Music, Brjann Ingason og Hands Up Music ehf.



islensk atgafa CD og Vinyll - eigin framleidsla og dreifing (verdmaeti)

= Alda Music

= Adrir innlendir - daetlun
= Smekkleysa

= Smekkleysa - KRUNK

= Leikhépurinn Lotta

= Record Records

= Record Records - dreifing
= JR Music

= Dimma

= Alda Music - dreifing

= 12 Ténar

= Blanott

= B.G. Bros ehf

Sala & efnislegum eintékum af islenskum hljémplétum, CD og vinyl, jokst milli aranna 2022
og 2023. bridja arid i r&6d var ram 20% aukning & sdlu innlendra vinylplatna en CD sala jokst
litillega. Heildaraukning verdmaeta i heildsdlu vard teeplega 20%.

Hafa ber pé i huga ad allstér hluti hljomplatna islenskra flytjenda falla undir erlenda tonlist i
pessari skyrslu par sem margir islenskir flytjendur eru gefnir Gt af erlendum Gtgafufyrirtaekjum.
A pbad vid baedi um sélu & CD og vinyl og streymi.

Utgefandi CcD Vinyll Samtals Hlutdeild
Alda Music 3.895.150 kr. 17.745.626 kr. 21.640.776 kr. 36,40%
Adrir innlendir - daetlun 3.432.180 kr. 13.769.729 kr. 17.201.909 kr. 28,93%
Smekkleysa 1.039.200 kr. 6.629.427 kr. 7.668.627 kr. 12,90%
Smekkleysa - KRUNK 517.000 kr. 1.800.317 kr. 2.317.317 kr. 3,90%
Leikhépurinn Lotta 2.277.000 kr. 2.277.000 kr. 3,83%
Record Records 478.780 kr. 1.474.830 kr. 1.953.610 kr. 3,29%
Record Records - dreifing 380.330 kr. 1.518.920 kr. 1.899.250 kr. 3,19%
JR Music 568.750 kr. 865.050 kr. 1.433.800 kr. 2,41%
Dimma 1.284.580 kr. 117.713 kr. 1.402.293 kr. 2,36%
Alda Music - dreifing 94.210 kr. 1.010.930 kr. 1.105.140 kr. 1,86%
12 Ténar 208.494 kr. 75.800 kr. 284.294 kr. 0,48%
Blanott 135.000 kr. 52.500 kr. 187.500 kr. 0,32%
B.G. Bros ehf 88.000 kr. 88.000 kr. 0,15%
Samtals 14.398.674 kr.  45.060.842 kr.  59.459.516 kr. 100,00%

*islenskir CD (24,22%) islenskur vinyll (75,78%)



islensk atgafa - CD og Vinyll — eigin framleidsla og dreifing (eintakafjoldi)

= Alda Music
= Adrir innlendir - deetlun

m Leikhdépurinn Lotta

= Smekkleysa

= Record Records

= Record Records - dreifing
= Dimma

= Smekkleysa - KRUNK

m JR Music

m Alda Music - dreifing

m 12 Ténar

= Blanott

= B.G. Bros ehf

= Samtals
Utgefandi CD Vinyll Samtals  Hlutdeild
Alda Music 3.383 5.725 9.108 36,99%
Adrir innlendir - daetlun 1.744 4.404 6.148 24,97%
Leikhépurinn Lotta 2.277 2.277 9.25%
Smekkleysa 736 1.344 2.080 8,45%
Record Records 589 644 1.233 5,01%
Record Records - dreifing 317 632 949 3,85%
Dimma 874 51 925 3,76%
Smekkleysa - KRUNK 235 451 686 2,79%
JR Music 325 219 544 2,21%
Alda Music - dreifing 69 304 373 1,51%
12 Ténar 117 29 146 0,59%
Blandtt 89 21 110 0,45%
B.G. Bros ehf 44 44 0,18%
Samtals 10.799 13.824 24.623 100,00%

*islenskir CD (43,86%) islenskur vinyll (56,14%)



Erlend fyrirteeki — CD og Vinyll - umbodssala (verdmaeti)

m Universal Music Group

= Ymsir - Innflutningur verslana
m Alda Music - 6nnur merki

= Warner Music Group

= 12 ténar adrir

= Naxos

= ECM

= Smekkleysa adrir

Sala & efnislegum eintdkum & erlendum hljémplétum jokst um 10% milli &ra og er nu
sambaerileg ad nafnvirdi vid séluna &rid 2010. A undanférnum arum hefur ordid veruleg
aukning i sélu erlendra vinylplatna en peer telja nd 90% verdmeeta eintakasdlu erlendrar
ténlistar & [slandi og 66% af allri sélu ténlistar & slandi & CD og vinyl.

Beinn innflutningur verslana & erlendum hljompl&tum hefur aukist mjég undanfarin ar og slik
sala er na i pridja sinn daetlud hér.

Utgefandi CD Vinyll Samtals Hlutdeild
Universal Music Group 3.577.414 kr. 40.864.841 44.442.255 kr. 39,05%
Ymsir - Innflutningur verslana 2.267.780 kr. 23.968.040 26.235.820 kr. 23,05%
Alda Music - dnnur merki 2.458.303 kr. 20.001.329 22.459.632 kr. 19,74%
Warner Music Group 1.034.527 kr. 17.501.775 18.536.302 kr. 16,29%
12 ténar adrir 133.200 kr. 774.810 908.010 kr. 0,80%
Naxos 617.499 kr. 617.499 kr. 0,54%
ECM 177.840 kr. 123.060 300.900 kr. 0,26%
Smekkleysa adrir 98.700 kr. 201.363 300.063 kr. 0,26%
Samtals 10.365.263 kr.  103.435.218 113.800.481 kr. 100,00%

*Erlendir CD (9,11%) Erlendur vinyll (90,89%)



Erlend fyrirteeki — CD og Vinyll — umbodssala (eintakafjoldi)

= Universal Music Group

= Ymsir - Innflutningur verslana

= Warner Music Group

= Alda Music - onnur merki

= Naxos

= ECM

» Smekkleysa adrir

Utgefandi CD Vinyll Samtals  Hlutdeild
Universal Music Group 1.618 11.289 12.907 35,78%
Ymsir - Innflutningur verslana 1.283 9.437 10.720 29.72%
Warner Music Group 526 4.490 5.016 13,90%
Alda Music - dnnur merki 1.260 5.640 6.900 19,13%
Naxos 318 318 0,88%
ECM 76 39 115 0,32%
Smekkleysa adrir 47 52 99 0,27%
Universal Music Group 1.618 11.289 12.907 35,78%

*Erlendir CD (14,21%) Erlendur vinyll (85,79%)



Heildarsala CD og Vinyll (verdmaeeti)

A\

= Erlent vinyll

= [slenskt vinyll

= islenskt CD

= Erlent CD
Flokkur Samtals Hlutdeild
Erlent vinyll 103.435.218 59,70%
[slenskt vinyll 45.060.842 26,01%
[slenskt CD 14.398.674 8,31%
Erlent CD 10.365.263 5,98%
Samtals 173.259.997 100,00%

[ verdmaetum tali® jokst heildarsala & efnislegum hljéompl&étum milli d&ranna 2022 og 2023 um
15%. Sala islenskra hljomplatna er ni einungis um pridjungur af heildarsélu CD og vinyls. Pad
hafdi adur sidast gerst undir lok sidustu aldar.

islensk Gtgéafa jok mjdg hlutdeild sina & fyrstu &rum pessarar aldar og reis haest i 84% af
heildarsélu arid 2012. bar fér saman baedi veruleg minnkun i sélu erlendrar tonlistar og

aukning i s6lu peirrar islensku.

Heildarsala CD og Vinyll (eintakafjoldi)

— |

= Erlent vinyll
= [slenskt CD

= [slenskt vinyll

m Erlent CD
Flokkur Samtals Hlutdeild
Erlent vinyll 30.947 50,99%
fslenskt CD 10.799 17,79%
fslenskt vinyll 13.824 22,78%
Erlent CD 5.128 8,45%
Samtals 60.698 100,00%




Samanburdur & so6lu — CD og Vinyll (2010-2023) - eintdk og verdmeeti & nafnverdi

Sala Erl. eintok isl. eintok Samtals Breyting Erl. verdmeeti isl. verdmeeti Samtals Breyting i %
2010 66.364 270.789 337.153 -86.928 106.585.370 kr. 414.930.451 kr. 521.515.821 kr. -11,83%
2011 77.509 300.604 378.113 40.960 130.159.415 kr. 486.969.140 kr. 617.128.555 kr. 18,33%
2012 45.116 250.341 295.457 -82.656 77.791.705 kr. 402.568.200 kr. 480.359.905 kr. -22,16%
2013 41.263 202.169 243.432 -52.025 75.286.923 kr. 331.285.862 kr. 406.572.785 kr. -15,36%
2014 32.899 158.956 191.855 -51.577 63.962.208 kr. 243.081.255 kr. 307.043.463 kr. -24,48%
2015 28.519 125.795 154.314 -37.541 51.976.213 kr. 197.351.330 kr. 249.327.543 kr. -18,80%
2016 29.057 83.061 112.118 -42.196 66.224.893 kr. 116.644.012 kr. 182.868.851 kr. -26,66%
2017 19.645 50.648 70.293 -41.825 43.227.115 kr. 77.960.397 kr. 121.187.512 kr. -33,73%
2018 18.871 39.550 58.421 -11.872 42.954.884 kr. 59.685.779 kr. 102.640.663 kr. -15,30%
2019 16.410 31.463 47.873 -10.548 37.769.133 kr. 50.364.923 kr. 88.134.056 kr. -14,13%
2020 19.249 25.118 44.367 -3.506 49.523.413 kr. 43.968.096 kr. 93.491.509 kr. 6,08%
2021 27.119 21.507 48.626 4.529 76.826.994 kr. 43.943.628 kr. 120.770.622 kr. 29,18%
2022 35.766 21.071 56.837 8.211 103.996.619 kr. 47.210.207 kr. 151.206.826 kr. 25,20%
2023 36.075 24.623 60.698 3.861 113.800.481 kr. 59.459.516 kr. 173.259.997 kr. 14,60%
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Solutélur — 50 mest seldu plotur arsins 2023 — CD og Vinyll
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Titill

Jolasjor

Bach: Goldberg...
Ljés og skuggar
Snjdkorn falla

Sél ris 1980-2020
Ydalir

Dyrd i daudapdgn
Gilitrutt

Ast & praktik

A/B

Bewitched

Kaleo

Litla hafmeyjan
Fingrafor LP
Hackney Diamonds
Atta

Segir ekki neitt
Litaland
Bakkabraedur

Timinn og vid: 32 sérvalin..

Raudhetta

Skalméld og Sinfé
Hroi hottur

Ord fyrir dauda
Icelandic Folksongs
Stigvéladi kotturinn
Galdrakarlinn i Oz
Gosi

1989 (Taylors Version)
Blasyra

Jolaball

Ljoti andarunginn
Agaetis byrjun

GDRN

Einbeittur brotavilji
Debut

My Beautiful Dark Twisted
My Head Is an Animal
Icelandic Rock Classics
0

Fossora

[ fiarleeg®

NU stendur mikid til
600

Surface Sounds

72 Seasons

Litla gula heenan
Gling gl

Musick

Did You Know That...

Flytjandi

Baggalutur
Vikingur

Bubbi

Laddi

Bubbi

Skalmald

Asgeir
Leikhépurinn Lotta
Hipsumhaps
Kaleo

Laufey

Kaleo
Leikhépurinn Lotta
Bubbi

Rolling Stones
Sigur Ros

Fridrik Dér
Leikhépurinn Lotta
Leikhépurinn Lotta
Sélin hans Jéns mins
Leikhépurinn Lotta
Skalmald
Leikhépurinn Lotta
Purrkur Pillnikk
ymsir
Leikhépurinn Lotta
Leikhépurinn Lotta
Leikhépurinn Lotta
Taylor Swift
Sélgaeslan
Leikhépurinn Lotta
Leikhépurinn Lotta
Sigur Ros

GDRN

Sélgaeslan

Bjork

Kanye West

Of Monsters and Men
Ymsir

Sigur Ros

Bjork

Fridrik Omar
Sigurdur Gudmundss.
Daniil

Kaleo

Metallica
Leikhépurinn Lotta
Bjork & Trié Guom..
Maus

Lana Del Rey

Utgefandi

Alda Music
Universal

Alda Music

Alda Music

Alda Music
Napalm

Alda Music
Leikhépurinn Lotta
Hapsumhips sif
Alda Music

Awal

Alda Music
Leikhépurinn Lotta
Alda Music
Universal
Smekkleysa-Sigur rés
Saltprinsinn
Leikhépurinn Lotta
Leikhépurinn Lotta
Alda Music
Leikhépurinn Lotta
Alda Music
Leikhépurinn Lotta
Smekkleysa

Alda Music
Leikhépurinn Lotta
Leikhépurinn Lotta
Leikhépurinn Lotta
Universal

Dimma
Leikhépurinn Lotta
Leikhépurinn Lotta
Krunk

GDRN ehf

Dimma
Smekkleysa
Universal

Skrimsl

Alda Music

Krunk

Smekkleysa

Fridrik Omar

Alda Music

Alda Music
Warner

Universal
Leikhépurinn Lotta
Smekkleysa

Alda Music
Universal

Samtals

527
494
443
384
379
375
367
345
325
258
252
233
222
217
206
204
200
196
194
189
185
183
182
181
177
176
171
166
162
160
158
157
139
136
130
128
126
125
122
120
117
113
111
110
110
110
108
108
107
107



Sala a stafraenni tonlist — streymi - nafnvirdi

Sala  Str.isl. verom. Str. erl. verdm. Samtals %
2010 14.700.570 kr. ||} 4.337.834 kr. || 19.038.404 kr. -
2011 14.764.666 kr. || 6.300.930 kr. || 21.065.596 k. 10,6%
2012 26.348.454 kr. ||| 8.333.650 kr. || 34.682.104 kr. 64,6%
2013 30.798.746 kr. |} 11.087.301 kr. || 41.886.047 kr. 20,8%
2014 22.308.529 kr. [|] 04827132k [l 117135661 . 179.7%
2015 32.237.786 kr. 15672146kl  189.014.932 k. 61,4%
2016 a6.184.535 kr. [ 223988022 k]  270.172.557 k. 42,9%
2017 73.528.126 kr. [JJI03322455600 ke ]  405.983.726 kr. 50,3%
) 109.710.859 kr. [N 451214500k ]  560.925.359 kr. 38,2%
Okl 132.305.000 kr. 581095000kl  713.400.000 kr. 27,2%
vl 167.389.000 kr. 762553000kl 929.942.000 k. 30,3%
Rl 180.429.823 kr. 8219581081k [l]l  1.002.387.904 kr. 7,7%
pvyY  202.095.246 kr. 920656019k [l 1.122.751.365 k. 12,0%
AvE)  235.921.630 kr. [JP1039:330428 k]  1.275.252.054 k. 11,0%

*islenskt streymi (18,50%) Erlent streymi (82,50)%

* Tolur fra Spotify eru ekki inni i &runum 2010 til 2013 en fyrsta heila starfsar Spotify & [slandi
var arid 2014. Azetlad er ad tekjur fra Spotify nemi allt ad 95% af heildartekjum vegna
stafreennar ténlistar arid 2023. Likur benda til ad tekjur dranna 2012 og 2013 séu hér allt ad
30% of haar og tekjur arsins 2016 séu 15% of lagar.
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Hlutdeild atgefenda i streymi

Alda Music

11% Universal Music Group

34%

Warner Music Group

13%

Adrir erlendir
14% Sony Music

Entertainment
20%

= Universal Music Group

» Sony Music Entertainment

= Adrir erlendir

= Warner Music Group

= Alda Music

= Adrir innlendir - innan og utan félags -

aeetlun

m Studié Sudura

= Record Records

= KBE

= Mugiboogie

= Trapi

Aztlud skipting i streymi milli islenskrar og erlendrar ténlistar

18,50%

81,50%

11

= fslenskt

» Erlent



Préun heildarsolu 2001 til 2023 nafnvirdi
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(19
m Samtals alls

mislenskt samtals  m Erlent samtals

Ar islenskt streymi Erlent streymi islenskar plotur Erlendar plotur islenskt samtals Erlent samtals Samtals alls
2001 0 kr. 0 kr. 315.420.000 kr. 320.380.000 kr. 315.420.000 kr. 320.380.000 kr. 635.800.000 kr.
2002 0 kr. 0 kr. 328.610.000 kr. 310.400.000 kr. 328.610.000 kr. 310.400.000 kr. 639.010.000 kr.
2003 0 kr. 0 kr. 373.720.000 kr. 320.290.000 kr. 373.720.000 kr. 320.290.000 kr. 694.010.000 kr.
2004 0 kr. 0 kr. 371.765.850 kr. 331.690.000 kr. 371.765.850 kr. 331.690.000 kr. 703.455.850 kr.
2005 0 kr. 0 kr. 400.643.560 kr. 350.283.000 kr. 400.643.560 kr. 350.283.000 kr. 750.926.560 kr.
2006 0 kr. 0 kr. 460.792.059 kr. 248.997.510 kr. 460.792.059 kr. 248.997.510 kr. 709.789.569 kr.
2007 0 kr. 0 kr. 435.846.742 kr. 249.988.608 kr. 435.846.742 kr. 249.988.608 kr. 685.835.350 kr.
2008 0 kr. 0 kr. 427.794.303 kr. 164.684.406 kr. 427.794.303 kr. 164.684.406 kr. 592.478.709 kr.
2009 0 kr. 0 kr. 408.625.884 kr. 182.856.268 kr. 408.625.884 kr. 182.856.268 kr. 591.482.152 kr.
2010 14.700.570 kr. 4.337.834 kr. 414.930.451 kr. 106.585.370 kr. 429.631.021 kr. 110.923.204 kr. 540.554.225 kr.
2011 14.764.666 kr. 6.300.930 kr. 486.696.140 kr. 130.159.415 kr. 501.733.806 kr. 136.460.345 kr. 638.194.151 kr.
2012 26.348.454 kr. 8.333.650 kr. 402.568.200 kr. 77.791.705 kr. 428.916.654 kr. 86.125.355 kr. 515.042.009 kr.
2013 30.798.746 kr. 11.087.301 kr. 331.285.862 kr. 75.286.923 kr. 362.084.608 kr. 86.374.224 kr. 448.458.832 kr.
2014 22.308.529 kr. 94.827.132 kr. 243.081.255 kr. 63.962.208 kr. 265.389.784 kr. 158.789.340 kr. 424.179.124 kr.
2015 32.237.786 kr. 156.777.146 kr. 197.351.330 kr. 51.976.213 kr. 229.589.116 kr. 208.753.359 kr. 438.342.475 kr.
2016 46.184.535 kr. 223.988.022 kr. 116.644.012 kr. 66.224.839 kr. 162.828.547 kr. 290.212.861 kr. 453.041.408 kr.
2017 73.528.126 kr. 332.455.600 kr. 77.960.397 kr. 43.227.115 kr. 151.488.523 kr. 375.682.715 kr. 527.171.238 kr.
2018 109.710.859 kr. 451.214.500 kr. 59.685.779 kr. 42.954.884 kr. 169.396.638 kr. 494.169.384 kr. 663.566.022 kr.
2019 132.305.000 kr. 58.109.500 kr. 50.364.923 kr. 37.769.133 kr. 182.669.923 kr. 618.864.133 kr. 801.534.056 kr.
2020 167.389.000 kr. 762.553.000 kr. 43.968.096 kr. 49.523.413 kr. 211.357.096 kr. 812.076.413 kr. 1.023.433.509 kr.
2021 180.429.823 kr. 821.958.081 kr. 43.943.628 kr. 76.671.286 kr. 224.373.451 kr. 898.629.370 kr. 1.123.002.821 kr.
2022 202.095.246 kr. 920.656.119 kr. 47.210.207 kr. 103.996.619 kr. 249.305.453 kr. 1.024.652.738 kr. 1.273.958.191 kr.
2023 229.545.370 kr. 1.045.706.684 kr. 59.459.516 kr. 113.782.481 kr. 289.004.886 kr. 1.159.489.165 kr. 1.448.494.051 kr.

Hér ma sja préun sélunnar fra aldamétum. bPa voru verdmeeti solu islenskrar og erlendrar ténlistar nokkud j6fn
en arin par 4 undan hafdi erlend ténlist haft vinninginn um langt skeid. fslensk ténlist jok mjég hlutdeild sina
upp Ur aldamétum med aukinni sélu samfara samdreetti i s6lu erlendrar ténlistar vegna éléglegrar dreifingar
ténlistar & internetinu. Samanlogo sala var mest &rid 2005 en allra haest reis sala islenskrar tonlistar p6 arid 2011.
Salan minnkadi stddugt naestu ar & eftir og vard leegst arid 2014 og nam pa adeins um 60% af hapunktinum
arid 2005.

Spotify hof starfsemi & [slandi arid 2013. Ari® 2015 tok heildarsala ad aukast & ny og munadi par mestu um
streymi & Spotify. Sidan pa hefur verid stédugur voxtur i heildarsdlu vegna streymistekna. bratt fyrir mikla
aukningu i heildarsdlu hefur baedi sala og hlutdeild innlendrar ténlistar b6 minnkad og er ni adeins 20.5% af
heildarsdlunni sem er pé &rlitil aukning & milli 4ra. | reynd hefur att sér stad vixlun i skiptingu sélunnar milli
aranna 2012 og 2023.
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Préun verdmaeta i solu & tonlistar fra fyrsta heila starfsari Spotify 4 islandi - raunvirdi
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50 mest streymdu plétur arsins 2023 & Spotify (umreiknad i eintdok)

Nr.
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Titill

Vogguvisur

600

HEROES & VILLAINS
Kvedja, Briet

Segir ekki neitt
Modir og barn
Graduation

UTOPIA

Tiu islensk sénglog

Harry's House

. Bushido

. SOS

. Dyrd i daudapdgn
. A/B

Pessi typisku jol

. Starboy

. ANDI, LIF, HJARTA, SAL
. 300

. SOUR

. Garg

. Dyrin i Halsaskogi

. My Beautiful Dark Twisted..
. A séngferdalagi

.21

. After Hours

. AM

. Kona

. Fine Line

. Blonde

Midnights

. Séngvakeppnin 2023
. Flikk-flakk

Haglél

. Deaetur

. Cigarettes After Sex

. Her Loss

. KBE kynnir: Hetjan ur hverfinu
. Divinely Uninspired To...
. Floni

. Doo-Wops & Hooligans
. ANTI

. ASTROWORLD

. 25

. Krakkamir i Katugotu

. Lifio er ljuft

. DAMN.

. RENAISSANCE

. 2014 Forest Hills Drive

. Unorthodox Jukebox

Parachutes

Flytjandi

Hafdis Huld
Daniil

Metro Boomin
BRIET

Fridrik Dér
Fridrik Karlsson
Kanye West
Travis Scott
GDRN og Magnus Jéhann
Harry Styles
Birnir

SZA

Asgeir Trausti
Kaleo

ICEGUYS

The Weeknd
Aron Can

Daniil

Olivia Rodrigo
Sélin hans Jéns mins
Ur leikriti

Kanye West
Skoppa og Skritla
Adele

The Weeknd
Arctic Monkeys
Bubbi Morthens
Harry Styles
Frank Ocean
Taylor Swift
Ymsir

Sigga Beinteins
Mugison

Fridrik Dér
Cigarettes After Sex
Drake

Herra Hnetusmjor
Lewis Capaldi
Floni

Bruno Mars
Rihanna

Travis Scott
Adele
Samgdngustofa
Bubbi Morthens
Kendrick Lamar
Beyoncé

J. Cole

Bruno Mars

Coldplay

14

Utgefandi

Studié Suduréd/ Alda Music
Alda Music

Republic Records

Rok Records/ Alda Music
Saltprinsinn/ Alda Music
Alda Music

Universal

Cactus Jack Records
GDRN og Magnus Jéhann
Columbia

Sticky Records

RCA Records

Alda Music

Alda Music

Fegurd er glaepur/ Alda Music
Republic

Trapi

Alda Music

Universal

Alda Music

Alda Music

Universal

Alda Music

XL Recordings

Republic Records
Domino

Alda Music

Columbia

Boys Don't Cry

Taylor Swift
Rikisttvarpio/ Alda Music
SB utgafa/ Alda Music
Mugiboogie

Alda Music

Partisan Records
Republic Records

KBE/ Alda Music

Vertigo Berlin

Les Fréres Stefson
Elektra

Roc Nation

Epic

XL Recordings
Samgdngustofa/ Alda Music
Alda Music

Universal

Columbia

Columbia

Atlantic

Parlophone

Eintok
9.621
2.692
1.980
1.533
1.317
1.312
1.303
1.274
1.239
1.204
1.067
1.065
1.042
1.033

991
962
935
915
902
866
863
857
856
841
836
809
805
767
764
762
757
753
747
730
715
704
696
694
694
686
686
684
675
672
656
651
650
646
642
638



50 mest streymdu l6g arsins a Spotify

Nr.
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Titill

Dvel ég i draumahdll
Flowers

Skina

Cha Cha Cha

Litlar stjornur
Sofdu unga astin min
Oskasteinar

Sofa urtubérn

Ljos

Bium bium bambald
Tattoo
Avintyralond
Géda nott

Kill Bill

Frost er Gti fuglinn minn
Bakka ekki ut
Sofdu

Bi bi og blaka
ALEINN

Nottin leedist inn
Sélskin

Krumla

Creepin’

Dyrd i daudapdgn
Vinn vid pad

Pu ert
prettyboitjokko
Sprinter

HITII & klabbnum
Rulletta

Power

I'm Good (Blue)

As It Was

Tarin falla haegt
Escapism.

Queen of Kings
Klisja

Pusund hjortu
ALLAR STELPURNAR
Boy's a liar Pt. 2
Another Love
Gugguvaktin
Rémed og Julia
Too Many Nights
Pessi typisku jol
Daylight

Pink + White

The Color Violet
Heartless

Unholy (feat. Kim...

Flytjandi

Hafdis Huld

Miley Cyrus

PATRIIK, Luigi

Kaarija

Hafdis Huld

Hafdis Huld

Hafdis Huld

Hafdis Huld

Hafdis Huld

Hafdis Huld

Loreen

Hafdis Huld

Hafdis Huld

SZA

Hafdis Huld

Aron Can,Birnir

Hafdis Huld

Hafdis Huld

Daniil, Fridrik Dér
Hafdis Huld

Hafdis Huld

ICEGUYS

Metro Boomin, Weeknd,
BRIET

Herra Hnetusmjor
Hafdis Huld

PATRIIK

Dave, Central Cee
PATRIIK, Luigi
ICEGUYS

Dilj4

David Guetta, Bebe Rexha
Harry Styles

Bubbi Morthens, Audur
RAYE

Alessandra

Emmsjé Gauti

Emmsjé Gauti
PATRIIK
PinkPantheress, Ice Spice
Tom Odell

PATRIIK

Bubbi Morthens
Metro Boomin, Future
ICEGUYS

David Kushner

Frank Ocean

Tory Lanez

Kanye West

Sam Smith, Kim Petras

15

Utgefandi

Studié Suduréd/ Alda M.
Columbia

Alda Music

WM Finland

Stadié Suduréd/ Alda M.
Stadié Suduréd/ Alda M.
Studié Suduréd/ Alda M.
Stadié Suduréd/ Alda M.
Stadié Suduréd/ Alda M.
Studié Suduréd/ Alda M.
Universal Music

Stadié Suduréd/ Alda M.
Studié Suduréd/ Alda M.

Top Dawg EntertainmentRCA Rec.

Stadié Suduréd/ Alda M.
Alda Music

Studié Suduréd/ Alda M.
Studié Suduréd/ Alda M.
Alda Music

Studié Suduréd/ Alda M.
Studié Suduréd/ Alda M.
Alda Music

Republic Records

One Little Independent Records
Alda Music

Studié Suduréd/ Alda M.
Alda Music
Neighbourhood

Studié Suduréd/ Alda M.
Studié Suduréd/ Alda M.
Rikisttvarpio/ Alda M.
Parlophone UK
Columbia

Alda Music

Human Re Sources
Universal Music
Emmsje ehf/ Alda Music
Emmsje ehf/ Alda Music
Alda Music

Warner Records

ITNO

Alda Music

Alda Music

Republic Records

Alda Music

Miserable Music Group
Boys Don't Cry

One Umbrella Records
Roc-A-Fella

EMI

Streymi

1.446.900
1.345.500
1.256.000
1.193.400
1.177.200
1.108.500
1.104.700
1.027.300
976.100
945.300
913.800
908.500
890.600
855.700
840.000
831.100
816.500
814.000
800.500
791.300
790.000
788.400
755.800
751.600
746.700
745.600
736.900
697.100
676.700
662.800
658.000
615.900
600.100
597.800
877.000
575.100
565.800
555.000
534.300
518.400
514.400
499.700
498.600
498.100
472.200
460.800
458.700
452.900
446.500
442.100



Heildarsala arins 2023 - plétur (CD og Vinyll) og streymi

islensk tonlist - plotur; o
Islensk ténlist -
4%

streymi
16%

Erlend tonlist - plotur
8 ——

Erlend ténlist - streymi
72%

m islensk ténlist - plotur
m [slensk ténlist - streymi
m Erlend tonlist - plotur

m Erlend tonlist - streymi

Heildarsala arsins 2023 Verdmaeti Hlutdeild
islensk tonlist - plétur 59.459.516 4,10%
islensk tonlist - streymi 235.921.630 16,29%
Erlend tonlist - plotur 113.782.481 7,86%
Erlend tonlist - streymi 1.039.330.424 71,75%
Samtals 1.448.494.051 100,00%
Skipting verdmaeta milli platna (CD og Vinyll) og streymis

m Streymi

= Plotur

Med opnun Spotify & [slandi vori® 2013 byrjadi synileg heildarmynd ténlistarneyslunnar ad
gjorbreytast og feerast naer pvi jafnveegi sem rikti milli innlendrar og erlendrar ténlistar fyrir
tima internetsins. Undanfarin ar hefur velta Spotify & Islandi margfaldast med tilheyrandi
tekjuaukningu ténlistarrétthafa en langsteerstur hluti pessara tekna fer pé til erlendra rétthafa.

Smaveegilegur voxtur vard i seldum askriftum ad ténlistarveitum milli dranna 2022 og 2023
en tekjuaukningin vard mun meiri, eda um 13%. Skyringu & pessu er ad finna i verdhaekkun &

bjonustu Spotify i dgust 2023 auk styrkingu evru gagnvart krénu & arinu.
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Verdmaetapréun frd 2010 — 2023 - plétur og streymi - nafnvirdi
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2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

m Streymi m Plotur

Ar Streymi Plotur

2010 19.038.404 kr. 521.515.821 kr.
2011 21.065.596 kr. 617.128.555 kr.
2012 34.682.104 kr. 480.359.905 kr.
2013 41.886.047 kr. 406.572.785 kr.
2014 117.135.661 kr. 307.043.463 kr.
2015 189.014.932 kr. 249.327.543 kr.
2016 270.172.557 kr. 182.868.851 kr.
2017 405.983.726 kr. 121.187.512 kr.
2018 560.925.359 kr. 102.640.663 kr.
2019 713.400.000 kr. 88.134.056 kr.
2020 929.942.000 kr. 93.491.509 kr.
2021 1.002.387.000 kr. 120.614.917 kr.
2022 1.122.751.365 kr. 151.206.826 kr.
2023 1.275.252.054 kr. 173.241.997 kr.

Grundvallarbreyting hefur ordid & ténlistarneyslu landsmanna & undanférnum arum. Eftir nzer
stddugan samdratt i s6lu eintaka hefur streymi & ténlist neer alveg tekid yfir og telur né um
88% af peim verdmaetum sem skapast vegna einkaneyslu & hljodritadri tonlist. Pad hlutfall er
likt pvi sem gerist & flestum vestreenum morkudum.

Talin streymi & ténlistarveitum & [slandi (streymi lags umfram 30 sekdndur) voru um 1,4
milljardur streyma arid 2023 en 94% peirra var streymt af greidandi askrifendum. bad jafngildir
bvi ad hver og einn greidandi askrifandi hafi streymt um 11.500 I6gum. Sé tekid tillit til
svokalladra para- eda fjdlskylduaskrifta er medalstreymi hja hverjum greidandi notanda um
7.000 streymi arlega. Hér er einungis att vid ténlistarveitur en ekki YouTube eda
samfélagsmidla.

Samfara pessum breytingum hefur hlutdeild innlendrar ténlistar minnkad med éari hverju og
er hlutdeild hennar nu laegri en nokkru sinni fyrr. P6 er merkjanleg orlitil aukning i hlutdeild
islenskrar ténlistar & milli ara 2022 til 2023. Samanlagdar tekjur islenskra ténlistarrétthafa af
plétusdlu og streymi arid 2023 haekkudu pd um 18% fré arinu 2022 en pad er sjdtta arid i réd
sem haekkun & sér stad milli ara eftir sjo ara stodugan tekjusamdratt par & undan. Mikid ber
b6 enn i milli fra tekjum fyrri dra. Sélutekjur innlendra ténlistarrétthafa vegna arsins 2023 eru
pannig adeins teepur pridjungur tekna peirra arid 2006 ad raunvirdi.
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Hlutdeild Gtgefenda a heildarmarkadi (CD, Vinyll og streymi)

= Universal Music Group

» Sony Music Entertainment

m Adrir erlendir utg.

= Warner Music Group

= Alda Music

= Adrir innlendir - daetlun

= Ymsir erlendir - innflutningur verslana
m Alda Music - 6nnur erl. merki
m Smekkleysa

= Record Records

= Smekkleysa - KRUNK

m Trapi

= Dimma

= Leikhdpurinn Lotta

= Hapsumhips

» Record Records - dreifing innlendra

Utgefandi %

Universal Music Group 33,09% Emmsjé ehf 0,10%
Sony Music Entertainment 15,37% JR Music 0,10%
Adrir erlendir utg. 14,05% Sony Music Iceland 0,09%
Warner Music Group 13,09% Oroom ehf 0,08%
Alda Music 10,74% Mugiboogie 0,08%
Adrir innlendir - dzetlun 4,80% Alda Music - dreifing innlendra 0,08%
Ymsir erlendir - innflutningur verslana 4,10% Klubbasigur 0,06%
Alda Music - 6nnur erl. merki 1,55% Naxos 0,04%
Smekkleysa 0,75% 12 Ténar 0,04%
Record Records 0,60% Stjéornusambandsst6din 0,04%
Smekkleysa - KRUNK 0,24% Samlist 0,04%
Trapi 0,18% Geimsteinn 0,03%
Dimma 0,16% Sycamore Tree Music 0,03%
Leikhépurinn Lotta 0,16% ECM 0,02%
Hapsumhips 0,15% B.G. Bros ehf 0,01%
Record Records - dreifing innlendra 0,13%
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50 mest seldu plotur arsins 2023 — CD, Vinyll og streymi samtals

Nr.
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Titill

Voégguvisur

600

HEROES & VILLAINS
Kvedja, Briet

Tiu islensk sénglog
Segir ekki neitt
UTOPIA

Modir og barn
Graduation

Harry's House

Dyrd i daudapdgn
A/B

SOS

Bewitched

Bushido

My Beautiful Dark...
Starboy

Pessi typisku jol

J.S. Bach: Goldberg...
ANDI, LiF, HJARTA, SAL
SOUR

300

After Hours

Dyrin i Halsaskogi

[ fiarleeg®

Garg

21

Midnights

AM

Blonde

Kona

A séngferdalagi
Jolasjor

Fine Line
Séngvakeppnin 2023
Deetur

Flikk-flakk

Haglél

Cigarettes After Sex
ASTROWORLD
Rumours

Currents

DAMN.

Divinely Uninspired...
25

Her Loss

KBE kynnir: Hetjan ur...
Doo-Wops & Hooligans
Ljés og skuggar

Floni

Flytjandi

Hafdis Huld
Daniil

Metro Boomin
BRIET

GDRN og Magnus Joh.
Fridrik Dér

Travis Scott
Fridrik Karlsson
Kanye West
Harry Styles
Asgeir Trausti
Kaleo

SZA

Laufey

Birnir

Kanye West

The Weeknd
ICEGUYS
Vikingur Heidar Olafsson
Aron Can

Olivia Rodrigo
Daniil

The Weeknd

Ur leikriti

Fridrik Omar
Sélin hans Jons mins
Adele

Taylor Swift
Arctic Monkeys
Frank Ocean
Bubbi Morthens
Skoppa og Skritla
Baggalutur

Harry Styles
Ymsir

Fridrik Dér

Sigga Beinteins
Mugison
Cigarettes After Sex
Travis Scott
Fleetwood Mac
Tame Impala
Kendrick Lamar

Lewis Capaldi
Adele

Drake

Herra Hnetusmjor
Bruno Mars

Bubbi Morthens

Floni

19

Utgefandi

Studié Sudurd/ Alda Music

Alda Music

Republic Records

Rok Records/ Alda Music
GDRN og Magnus Jéhann
Saltprinsinn/ Alda Music
Cactus Jack Records
Alda Music

Universal

Columbia

Alda Music

Alda Music

RCA Records

Laufey

Sticky Records
Universal

Republic

Fegurd er gleepur/ Alda
Deutsche Grammophon
Trapi

Universal

Alda Music

Republic Records

Alda Music

Rigg/ Alda Music

Alda Music

XL Recordings

Taylor Swift

Domino

Boys Don't Cry

Alda Music

Alda Music

Alda Music

Columbia

Rikisttvarpio/ Alda Music
Alda Music

SB utgafa/ Alda Music
Mugiboogie

Partisan Records

Epic

Warner

Universal

Universal

Vertigo Berlin

XL Recordings
Republic Records
KBE/ Alda Music
Elektra

Alda Music

Les Fréres Stefson

Eintok

9.621
2.794
1.997
1.600
1.402
1.328
1.321
1.312
1.306
1.281
1.238
1.203
1.108
1.098
1.067

993
993
991
935
935
929
915
882
873
871
866
864
863
863
858
857
856
855
816
757
755
753
749
745
731
726
726
709

709
705
705
696
695

694
694
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